FK104

Armario metalico con placa montaje 1600x800x400 automat. serie FK IP65

Caracteristicas técnicas

Compatibilidad

suitableforlightningprotection

Dimensiones

Profundidad de montaje
Profundidad del producto instalado
Profundidad interna

Altura del producto instalado
Anchura del producto instalado

cabinetsidewallmaterialthickness

Puerta, tapa
materialthicknesscabinetcover

hastransparentcoverordoor

Materiales, acabados, colores
Color

Color

Color RAL

Material

Instalacion, montaje

Adaptado a uso interno

Equipo
Numero de llaves
cabinetflangeplatesopeningquantity

canbeextended

Normas

Directiva europea WEEE

Seguridad
Clase de proteccion

mainfireresistanceexx

Sujeto a modificaciones técnicas

No

400 mm
400 mm
400 mm
1600 mm
800 mm

1.2 mm

1.5 mm

No

Gris claro
gris claro
RAL 7035 - Gris luminoso

Metal

No

Si

no afectado

Clase |



